Hí^iS

(^ti/Mátúa. <de C^a.o-

Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroQue@camarasaoroQue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1.525/2022

Sào Roque, 12 de julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Por fazermos parte da Mesa Diretora, temos a
atribuição, segundo o Regimento Interno da Câmara, de autorizar licitações,
homologar seus resultados e aprovar o calendário de compras deste Poder
Legislativo Municipal (Art. 23, XII, RI).

Diante dessa competência regimental, solicitamos
a Vossa Excelência todas as atas de reunião assinadas pela Mesa

Diretora de 2022.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vice-presidente da Mesa Diretora

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
1° Secretário da Mesa Diretora

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
2° Secretário da Mesa Diretora

Ao

Excelentíssimo Senhor

JULiO ANTONIO MARIANO

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 12/07/2022 - 16:29 9242/2022

ele da

[X

tn
(0 0>
U)(0

^ IO

Sü
wK»
CO-5

§2
CO

RA

£°-
o o

o.»
^T3
co-o
0> O

H3 o

r«- t
CO o

r.c
C",
O

11
-3 C

0)

? =
tn-S

Q>

oi
Z 3

o8

s|
o8
tr o

O S

O-i
o-n

f É
Í8
si
o»

•o m

•gS

Si

iè
OíC
'C n
O 0
O STJ g
cO (0
Q._r

"82
•« O)

II
it"D O

© "
O S

LU ra
o.

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp,gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Vereador N- 1525/2022

Assunto: Solicita ao Presidente da Câmara o encaminhamento de todas as Atas de reunião

assinadas pela atual Mesa Diretora

Assinante Data

PAULO ROGÉRIO NOGGERÍNI
JUNIOR;48715559840

18/07/2022 15:42:56

DIEGO GOUVEIA DA COSTA:46683962812 18/07/2022 15:43:09

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

18/07/2022 15:43:18